ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ________

г.Курск

О внесении изменений и дополнений в
Порядок определения условий
приватизации областного имущества,
подлежащего продаже
В соответствии Законом Курской области «О приватизации государственного имущества Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить изменения и дополнения в Порядок определения условий приватизации областного имущества, подлежащего продаже, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 14.05.2015 года №277-па.
Губернатор
Курской области

                     А.Н. Михайлов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области

от «___» _________ 2015 г. №_____-па

Изменения и дополнения в Порядок
определения условий приватизации областного имущества,
 подлежащего продаже
Изложить пункт 2.1. Порядка определения условий приватизации областного имущества, подлежащего продаже (далее – Порядок), в редакции:
«2.1. В случае если количество аукционов по продаже областного имущества более 2 и третий аукцион по продаже областного имущества признан несостоявшимся по причине отсутствия заявок, на основании следующих критериев:»
Дополнить Порядок пунктом 3 в редакции:

«3. В случае признания открытых торгов по продаже областного имущества одним из вышеуказанных способов несостоявшимися по причине отсутствия заявок, но при сохранении инвестиционной привлекательности приватизируемых объектов, возможно принятие решения о проведении оценки рыночной стоимости имущества на новую отчетную дату и проведении аукциона.»